

Pohjois-Savon pelastuslaitos

Pelastusjohtaja Jukka Koposen katsaus ajalta 1.1. - 30.4.2017

Toiminta

Pelastuslaitoksen toimintaa ohjaa toimialan säädösten lisäksi vuosille 2016 - 2019 laadittu palvelutasopäätös ja strategia sekä Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kanssa tehty yhteistoimintasopimus ensihoitopalvelujen tuottamisesta.

Pelastustoimessa ja ensihoitopalvelussa on saavutettu niille asetetut toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Pelastustoimen palvelut ja ensihoitopalvelut on tuotettu hyväntasoisina palvelutasopäätösten sekä sopimusten mukaisesti.

Pelastuslaitos on suorittanut toimintasuunnitelman mukaisia tehtäviä onnettomuuksien ennaltaehkäisyssä ja pelastustehtävissä. Toiminnassa ei ole havaittu mainittavia poikkeamia. Pelastustoiminnan alkuvuoden 2017 tehtäviä oli hieman vähemmän (4,8 %) kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. Ensivastetehtävien määrä on sen sijaan kasvanut merkittävästi 28,5% edellisvuoteen nähden. Myös ensihoitotehtävien määrä on noussut edellisvuoteen nähden 8 % . Ensihoitopalvelu ja pelastustoimi ovat seuranneet 24 h työvuoroissa tehollista työaikaa. Seurannan mukaan työn kuormitus on pysynyt kohtuullisena.

Maakuntauudistuksen ja pelastustoimen uudistuksen valmistelua on jatkettu. Pelastuslaitoksen henkilöstö tekee eri työryhmissä valmistelutyötä virkatyön ohessa.

Olellaiset poikkeamat talousarvioon

	Talousarvio	Toteuma	Poikkeama
Toimintatuotot	25 597	9 857	38,5
Toimintamenot	24 508	7 389	30,1
Toimintakate	1 088	2 469	226,9
Poistot	868	289	33,3

Toimintatuottokertymä sisältää 1,4 milj. euroa tuloja, jotka kuuluvat seuraavalle seurantakaudelle. Muutoin tuottojen ja kulujen toteuma vastaa seurantakaudelle kuuluvia määriä.

Tuottavuutta lisäävien toimenpiteiden seuranta

Seurankaudella henkilöstöä on ollut 12 enemmän. Osin se johtuu sairauspoissaolojen kasvusta, jotka ovat lisääntyneet 6,6 % sekä eläkkeelle jäävien viranhaltijoiden vuosiloman sijaisuuksiin palkattujen henkilöiden määrän kasvusta.

Toimitilojen määrä on pysynyt samalla tasolla kuin viime vuonna.

Hankintojen osalta on suoritettu kalusto- ja varustehankintoja talousarvion määrärahojen puitteissa operatiivisen valmiuden ylläpitämiseksi.

Henkilöstön ja osaamisen saatavuus

Seurantakaudella vanhuus eläkkeelle on jäänyt 2 ja työkyvyttömyyseläkkeelle 1 työntekijä. Virkoja ja toimia on ollut avoinna 9, joista yksi on ollut neljättä kertaa auki. Avoimiin virkoihin on yhtä lukuun ottamatta saatu hyvin päteviä työntekijöitä.

Suunnitelma ulkoisten palvelujen käytöstä

Pelastuslaitos ostaa pelastustoimintaan liittyen ulkoisena palveluna Varpaisjärven ja Sonkajärven paloasemien kalustonhoitaja-palomies –palvelut kunnalta. Pelastustoiminnan tehtävien hoitaminen edellyttää lisäksi vapaaehtoistoiminnan hyödyntämistä, mikä tarkoittaa sitä, että pelastuslaitoksella on palokuntasopimuksia vapaaehtoisten palokuntien ja tehdaspalokuntien kanssa. Toiminta jatkuu entisen laajuisena.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen

Pelastuslaitoksen sisäinen valvonta on tehty suunnitelman mukaisesti eikä merkittäviä puutteita ole havaittu.